
ZARZĄDZENIE NR 137/2020

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 7 grudnia 2020 r.

w  sprawie  podjęcia  działań  organizacyjnych  związanych  z  zapobieganiem
rozprzestrzenianiu się koronawirusa  SARS – CoV-2 w Urzędzie Miasta Pionki

W związku ze wzrostem zachorowań na koronawirusa  SARS – CoV-2 i  potrzebą
podjęcia kolejnych działań profilaktycznych mających na celu ochronę zdrowia pracowników
Urzędu  Miasta  Pionki,  na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 207 § 2 pkt 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), § 25 ust. 3 pkt 15
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1845
ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się bezwzględny nakaz zasłaniania przez pracowników ust i nosa
przy  pomocy   maski,  maseczki,  przyłbicy  w  przypadku  przemieszczania  się  wspólnymi
ciągami  komunikacyjnymi  (m.in.  korytarzami,  schodami),  a  także  podczas  obecności
w  innych  pomieszczeniach  biurowych,  z  uwzględnieniem  art.  25  ust.  3  pkt  15  in  fine
rozporządzenia z dnia 1 grudnia 2020 r.  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

2. W sprawach niewymagających bezpośredniego kontaktu pomiędzy pracownikami
należy stosować środki porozumiewania się na odległość.

§  2.  Zobowiązuję  kierowników  wydziałów,  lub  bezpośrednich  przełożonych  do
nadzorowania stosowania przez pracowników ochrony, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obwiązuje do dnia 27 grudnia
2020 r.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


